お取引先各位 2017 年 1 月吉日

プレスリリース 株式会社エフエル・コーポレーション

東京都調布市小島町 2-25-40

新ブランド RATIO【レシオ】のダイブコンピュータを販売開始します。

イタリアより充電式の最新技術で新しいダイブシーンを提案。

株式会社エフエル・コーポレーションではイタリアに本社を置く「RATIO【レシオ】」ブランドの正規代理店とし

て、新型 USB 充電式ダイブコンピュータの販売を 2017 年 2 月より開始いたします。

「RATIO【レシオ】」ブランドの第一弾としてウォッチタイプ 3 機種、ビッグフェイス 1 機種を発表します。

iDive シリーズ

（ウォッチタイプ）

iX3M シリーズ

（ビッグフェイス）

Sport

［スポーツ］

価格 ¥75,000（税別）

Avantgarde

［アヴァンガード］

価格 ¥98,000（税別）

Sea Jewel

［シー・ジュエル］

価格 ¥11,8000～（税別）

iX3M GPS

［ｱｲ･ｴｯｸｽ･ｽﾘｰ･ｴﾑ GPS］

価格 ¥150,000（税別）

※出荷時期は 2017 年 2 月を予定しております。

スント製品の販売について：

2017 年 3 月末にてスント本国との契約満了に伴い、4 月 1 日より弊社はスントの販売取次卸店となります。

2017 年 4 月 1 日より輸入元が fourth element 社となります。4 月からもスント製品は引き続き取り扱いいたし

ます。引き続きご愛顧の程、お願い申し上げます。

お問合せ：株式会社エフエル・コーポレーション

TEL：042-489-7341 FAX：042-489-7316

www.flcorp.co.jp

http://www.flcorp.co.jp/